
 

 

 

ENERGIE & KOMUNIKACE 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

veřejné zakázky na stavební práce zadané v režimu 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)  

 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Decentralizace topení 

 

Dotaz č.2 

 

Dobrý den, 

 

SŠPTP V.Poříčí-škola I-F-rozpočet-požární bezpečnost stavby-D.4 v příloze – co je 

to za rozpočet?  Kde je výpis požárního řešení?   Vypadá to snad jako nějaká 

kotelna 

 

Dále mi chybí rozpočty plynoinstalace všech kotelen je tam jen pár rozpočtů , ale 

většina chybí 

 

Prosím o soupis, které všechny rozpočty jsou součástí ceny, aby tam bylo vše 

děkuji 

Prosím o prodloužení termínu o týden 

 
  



Odpověď 

 
V požární zprávě je těsnění chrániček při prostupu stěnou u velkých dimenzí a 

ucpávky. 

 

V rozpočtu na PBŘ je to zohledněno, není to věc kotelen. 

 

Rozdělení rozpočtu je plynoinstalace, vytápění, elektroinstalace, PBŘ a 

elektroinstalace. 

 

Soupisy plynu posílám tedy ještě jednou. 

 

V příloze zasílám výkazy výměr.   


